
UCHWAI-A
RADY GMINY STARCZA

z dnia 28 l istopada 2012 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomosci

Na podstawie at. l8 ust.2pkt 8.  art . ,10 usl . l .  art .41 ust. l ,  an.42 usta\ l -1 zdnia 8 marca 1990r.  o samorz4dzie

gminn)m (Dz. U. 22001r.  Nr 142. poz. 1591 zp6i1t.  zm.) oraz ar l .  7ust.3 ustawy zdnia 12 stycznia l99lr .

o podatkach i oplatach lokalnlch (Dz. Lr. z 2010 r. Nr 95. poz.6ll z p6in. zn.) Rada Gminy Starcza uchwalsl

S l. Zwalnia si9 od podatku od nieruchomoscr:

l)Grunty. budynli i budowle ^r'i4zane z dzialalnoiciq przecispozaro\\q, z Dialkiem powierzchni
przeznaczonych na prowadzenie dzialalnoft i gospodarczej.

2)Grunty. budynki i budowle zwiqzane z kanalizacja sanitam4. oczyszczaniem iciek6$ i dostarczaniem wody.

3)Budynki lub ich cz9sci zajQte \\,]lEczn;e na potrzeby dzialalnosci w zakresie upowszechriania kultury i pomoc,v
spolecarej. z $]jEtkiem lrykorz) stywanl ch na prowadzenie dzialalnoaci gospodarczej.

'l)Nieruchomosci lub ich czesci zajtte wllqcznie na potzeby prowadzenia i upowszechniania nieodplatnej
dzialalnoici w zakrcsie kultury fi4 cznej i sponu-

S2.Traci  moc Uchwala Nr 6i l  X r l l  Rady cminy Starcza z dnia l0.11. l0l l r .  w spmwie zwolnienia od
podarku od nieruchomo(ci.

S 3. Wykonanie uchwatt powierza sie W6jlosi cminy.

S,l. Uchwala podlega rozplak.itowan;u na terenie gnin].

S 5. Uchwala podlega publ ikacj i  $ 'Dzienniku trrzeJo$)m Woje$odz$a Sl4\ l ieso i  q,chodzi w 4cie po
upbwie 14 dni od ogloszenia z moca obowiqzujqc4 od I sryczia 2013roku.


